quarta-feira, 1 de junho de 2022  |  Ano IV - Edição nº 00464 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Convite

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO ‐ BAHIA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 CARTA CONVITE Nº 002/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTO AMARO, para fins de cumprimento ao que

preceitua a Lei Federal 8.666/93, e tendo transcorrido regularmente o procedimento
licitatório em referência, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada para
ornamentação das vias e espaços públicos nos festejos juninos, com montagem de
estrutura para caramanchão, mini fazendinha com lago artificial, baias para animais
e casa do fazendeiro, casas de taipa e estação de  trem, no município de Santo
Amaro – BA, e depois de cumpridas todas as suas fases legais e administrativas,
com fundamentação na Lei Federal nº 8.666/93, HOMOLOGA o processo licitatório
na modalidade Carta Convite nº 002/2022 do tipo menor valor global a favor da
empresa MELO SERVIÇO DE TRANSPORTE EIRELI - CNPJ: 27.130.108/0001-55,
à qual será adjudicado o objeto da Carta Convite nº 002/2022, com o valor de R$
174.989,05 (cento e setenta e quatro  mil, novecentos e oitenta e nove reais e cinco
centavos), determinando a celebração do competente contrato Público.

Publique-se e cumpra-se

Santo Amaro/BA, 01 de junho de 2022.

Alessandra Gomes Reis e Silva do Carmo

Prefeita

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BE0FADB2568BD0EE8D31ACF12CF80DC6

		2022-06-01T11:30:12-0300